BỘ TƯ PHÁP

Số: 1764/QĐ-BTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Khu vực thi đua và cử Trưởng, Phó Trưởng

Khu vực thi đua khối cơ quan Tư pháp địa phương năm 2022

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày

16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 96/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 8 năm 2017 của Chính phủ

quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 1208/QĐ-BTP ngày 29 tháng 7 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp về việc ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Cụm

thi đua, Khu vực thi đua ngành Tư pháp;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng.

                                                 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 08 Khu vực thi đua và cử Trưởng, Phó Trưởng Khu vực thi

đua khối cơ quan Tư pháp địa phương năm 2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hoạt động của các Khu vực thi đua, Trưởng và Phó trưởng Khu vực

thi đua thực hiện theo Quy chế về tổ chức và hoạt động của Cụm thi đua, Khu vực

thi đua ngành Tư pháp ban hành kèm theo Quyết định số 1208/QĐ-BTP ngày 29

tháng 7 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ, thành viên Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng ngành Tư pháp, Giám đốc Sở Tư pháp, Cục trưởng Cục Thi hành án

dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để biết);

- Cổng TTĐT Bộ Tư pháp (để đăng t i);

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Tịnh

http://vbpl.vn/TW/Pages/vbpq-toanvan.aspx?ItemID=124252&Keyword=96/2017/N%C4%90-CP

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-25T17:04:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Tịnh<tinhnt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-29T08:23:42+0700
	Việt Nam
	Bộ Tư pháp<btp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!